Club Athletico Paulistano/SP

Pregdo Eletrénico n° 00009/2022

Objeto: PREGAO ELETRONICO N 092022Tornase publico, para conhecimento dos interessados, que o Club Athletico Paulistano,
sediado & Rua Honduras, 1400, Jardim América, Sio Paulo, SP, cep 01428900, doravante denominado Clube, realizara aquisicdo de
materiais na modalidade PREGAO, na forma ELETRONICA, do tipo MENOR PRECO por lote, de acordo com o Ato Convocatério n
09, disponibilizado pelo Comité Brasileiro de Clubes CBC, bem como pelo Termo de Execugdo n 282021, formalizado junto aquele
Comité, aplicandose, no quanto cabivel, o Regulamento de Descentralizagio para Aquisi¢Ses de Materiais e Equipamentos Esportivos
do Comité Brasileiro de Clubes e as exigéncias estabelecidas neste Edital.

Aos 07 dias do més de dezembro do ano de 2022, as 14:00hs, o(a) Club Athletico Paulistano/SP, CNPJ - 60.927.472/0001-16, realizou
0 Pregdo Eletr6nico em epigrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Sidnei Frere, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos
Sr(a)s. Rafael Rozendo da Silva, com o objetivo de adquirir: PREGAO ELETRONICO N 092022Tornase publico, para conhecimento
dos interessados, que o Club Athletico Paulistano, sediado 4 Rua Honduras, 1400, Jardim Ameérica, S3o Paulo, SP, cep 01428900,
doravante denominado Clube, realizara aquisi¢do de materiais na modalidade PREGAO, na forma ELETRONICA, do tipo MENOR
PRECO por lote, de acordo com o Ato Convocatério n 09, disponibilizado pelo Comité Brasileiro de Clubes CBC, bem como pelo
Termo de Execugdo n 282021, formalizado junto dquele Comité, aplicandose, no quanto cabivel, o Regulamento de Descentralizagio
para Aquisi¢gdes de Materiais e Equipamentos Esportivos do Comité Brasileiro de Clubes e as exigéncias estabelecidas neste Edital.,
conforme especificagdes e quantidades definidas no ato convocatério.

Empresas Participantes:

CASCO & CAMPOS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA, CPF/CNPJ: 05.935.018/0001-07, ME/EPP: Sim
SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI-ME, CPF/CNPJ: 27.596.969/0001-23, ME/EPP: Sim
GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA, CPF/CNPJ: 03.526.560/0001-72, ME/EPP: Sim

NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO - EIRELI, CPF/CNPJ: 23.861.090/0001-00, ME/EPP: Sim
Deise Falci de Castro-ME, CPF/CNPJ: 05.008.042/0001-92, ME/EPP: Sim

R. Pacheco Artigos Esportivos Ltda, CPF/CNPJ: 46.240.397/0001-90, ME/EPP: Sim

WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS EIRELI, CPF/CNPJ: 22.708.704/0001-56, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote: 1 - Diversos
Participagdo Licitante: Ampla participagdo
Situacdoe: Homologado

Classificacdo do(s) participante(s):
Empresa: CASCO & CAMPOS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA
CPF/CNPJ: 05.935.018/0001-07
Data Registro Oferta: 07/12/2022
Hora Registro Oferta: 09:08:46
Valor da Oferta: 20.240,00
Marca do Produto: Diversos

Empresa: SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI-ME
CPF/CNPIJ: 27.596.969/0001-23

Data Registro Oferta: 07/12/2022

Hora Registro Oferta: 10:13:05

Valor da Oferta: 25.083,76

Marca do Produto: Diversos

Empresa: GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA
CPF/CNPJ: 03.526.560/0001-72

Data Registro Oferta: 06/12/2022

Hora Registro Oferta: 19:58:16



Valor da Oferta: 25.083,76
Marca do Produto: Diversos

Empresa: NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO - EIRELI

CPF/CNP1J: 23.861.090/0001-00
Data Registro Oferta: 06/12/2022
Hora Registro Oferta: 15:24:26
Valor da Oferta: 25.083,76
Marca do Produto: Diversos

Desclassificagio(des):
Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa

CPF/CNPJ

Data

Hora

Valor do Lance

GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA

03.526.560/0001-72

07/12/2022

14:08:16

19.940,00

CASCO & CAMPOS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA

05.935.018/0001-07

07/12/2022

14:09:30

19.640,00

NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO - EIRELI

23.861.090/0001-00

07/12/2022

14:10:05

24.000,00

NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO - EIRELI

23.861.090/0001-00

07/12/2022

14:10:36

20.000,00

NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO - EIRELI

23.861.090/0001-00

07/12/2022

14:11:14

19.900,00

GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA

03.526.560/0001-72

07/12/2022

14:11:29

19.340,00

NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO - EIRELI

23.861.090/0001-00

07/12/2022

14:11:54

19.400,00

NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO - EIRELI

23.861.090/0001-00

07/12/2022

14:13:26

15.000,00

GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA

03.526.560/0001-72

07/12/2022

14:13:41

18.700,00

SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI-ME

27.596.969/0001-23

07/12/2022

14:14:26

18.400,00

NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO - EIRELI

23.861.090/0001-00

07/12/2022

14:15:13

18.600,00

Recursos
Nenhum participante registrou intengo de interpor recurso.

Lote: 2 - Diversos
Participagdo Licitante: Ampla participagio
Situa¢@o: Homologado

Classificacdo do(s) participante(s):
Empresa: Deise Falci de Castro-ME
CPF/CNPJ: 05.008.042/0001-92
Data Registro Oferta: 05/12/2022
Hora Registro Oferta: 10:58:05
Valor da Oferta: 58.312,00
Marca do Produto: Diversos

Empresa: R. Pacheco Artigos Esportivos Ltda
CPF/CNPIJ: 46.240.397/0001-90

Data Registro Oferta: 28/11/2022

Hora Registro Oferta: 17:31:36

Valor da Oferta: 57.484,00

Marca do Produto: Diversos

Empresa: WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS EIRELI

CPF/CNPJ: 22.708.704/0001-56
Data Registro Oferta: 06/12/2022
Hora Registro Oferta: 16:24:15
Valor da Oferta: 102.000,00
Marca do Produto: Diversos

Desclassifica¢ao(Ges):
Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa

CPF/CNPJ

Data

Hora

Valor do Lance

WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS EIRELI

22.708.704/0001-56

07/12/2022

14:05:05

58.310,00




R. Pacheco Artigos Esportivos Ltda

46.240.397/0001-90 | 07/12/2022

14:10:10

57.000,00

Deise Falci de Castro-ME

05.008.042/0001-92 | 07/12/2022

14:10:23

56.000,00

R. Pacheco Artigos Esportivos Ltda

46.240.397/0001-90 | 07/12/2022

14:10:34

55.000,00

Deise Falci de Castro-ME

05.008.042/0001-92 | 07/12/2022

14:10:55

53.000,00

R. Pacheco Artigos Esportivos Ltda

46.240.397/0001-90 | 07/12/2022

14:11:11

52.000,00

Deise Falci de Castro-ME

05.008.042/0001-92 | 07/12/2022

14:11:44

51.500,00

R. Pacheco Artigos Esportivos Ltda

46.240.397/0001-90 | 07/12/2022

14:11:54

49.000,00

Deise Falci de Castro-ME

05.008.042/0001-92 | 07/12/2022

14:12:34

48.800,00

R. Pacheco Artigos Esportivos Ltda

46.240.397/0001-90 | 07/12/2022

14:12:59

48.000,00

Deise Falci de Castro-ME

05.008.042/0001-92 | 07/12/2022

14:13:41

47.800,00

R. Pacheco Artigos Esportivos Ltda

46.240.397/0001-90 | 07/12/2022

14:13:47

47.000.00

Deise Falci de Castro-ME

05.008.042/0001-92 | 07/12/2022

14:14:35

46.800,00

R. Pacheco Artigos Esportivos Ltda

46.240.397/0001-90 | 07/12/2022

14:14:45

46.500,00

|=

€Cursos

Nome Participante

CPF/CNPJ Data

Registro
Intencdo
Recurso

Hora
Registro
Intengdo
Recurso

Motivagdo

Deise Falci de Castro-ME

05.008.042/0001-92 | 07/12/2022

14:56:05

Pelo valor
ofertado pelo meu
concorrente,
acredito que possa
haver a intencao
de entregar lamina
de sabre que nao
seja de aco
maraging, hoje
nao mais aceita
pela FIE. Gostaria
de acompanhar a
entrega das
amostras.

R. Pacheco Artigos Esportivos Ltda

46.240.397/0001-90 | 07/12/2022

15:31:17

Estamos a
disposi¢éo para
apresentar as
amostras com a
licitante 2
presente amanha!
08/12

Julgamento

Nome Julgador

Hora
Julgament
0

Data
Julgamento

Decisao

Justificativa

Sidnei Frere

14/12/2022 14:09:01 Indeferido

Decorrido o prazo
de 3 dias tteis,
informo que ndo
houve recebimento
de Recurso em
arquivo fisico ou
digital, pelo que
indeferimos a
solicitagdo do
Licitante 2.

Charles Eide Junior

14/12/2022 14:52:44 Indeferido

Decorrido o prazo,
informo que ndo
houve recebimento
de Recurso em
arquivo fisico ou
digital, pelo que
indeferimos a
solicitagdo do
Licitante 2.

Superadas as etapas de Intengdo e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado apés encerramento da sessio

Numero do Lote: 1

Situac¢io do Lote: Homologado




Empresa Vencedora: SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI-ME
CPF/CNPJ: 27.596.969/0001-23

Data Registro Oferta: 07/12/2022

Hora Registro Oferta: 14:14:26

Valor da Oferta: 18.400,00

Descri¢io do Produto: Bandagem el4stica

Marca: Diversos

Valor Unitdrio: 34,90

Quantidade: 12,00

Informac¢io Complementar: Rolo de liberagiio miofascial confeccionado em EVA e PVC com aproximadamente 33 cm
de comprimento. Descri¢io do Produto: Bandagem em espuma

Mareca: Diversos

Valor Unitério: 29,90

Quantidade: 24,00

Informacdo Complementar: Bola de Basquete Oficial do NBB, tamanho 7.8, 100 microfibra, circunferéncia aproximada
de 74,9 a 78 cm e peso aproximado de 567 a 650 g. Descrigdo do Produto: Bandagem Neuromuscular Eléstica Adesiva -
Kinesio Taping

Marca: Diversos

Valor Unitério: 39,90

Quantidade: 24,00

Informacdo Complementar: Fita adesiva e elastica tamanho de 5 cm x 5 m, em algodio e eléstico, Cor bege ou preta,
utilizada para o Método Kinesio Taping. Descri¢fio do Produto: Bola de Basquete Penalty 7.8 Crossover

Marca: Diversos

Valor Unitario: 499,90

Quantidade: 18,00

Informa¢3o Complementar: Rolo de bandagem em espuma igual, similar ou superior 4 marca Cramer. Descrigio do
Produto: Cinto de tragdo duplo

Marca: Diversos

Valor Unitério: 219,90

Quantidade: 20,00

Informag¢io Complementar: Spray de gelo aerossol ice can Descri¢io do Produto: Gelo em spray ICE can

Marca: Diversos

Valor Unitario: 79,90

Quantidade: 24,00

Informa¢do Complementar: Cinto de tragdo duplo revestido em nylon e tecido aerado, ajustado por velcro, composto por
elastico de intensidades variadas, usado para trabalhos de ganho forga e resisténcia muscular. Descri¢io do Produto: Rolo
de liberagdo miofascial

Mareca: Diversos

Valor Unitdrio: 99,22

Quantidade: 10,00

Informa¢io Complementar: Rolo de bandagem eléstica auto adesiva igual, similar ou superior & marca Cohere.

Niumero do Lote: 2
Situac¢io do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: R. Pacheco Artigos Esportivos Ltda
CPF/CNPJ: 46.240.397/0001-90

Data Registro Oferta: 07/12/2022

Hora Registro Oferta: 14:14:45

Valor da Oferta: 46.500,00

Descri¢do do Produto: Lamina completa de florete

Mareca: Diversos

Valor Unitdrio: 934,30

Quantidade: 18,00

Informac¢io Complementar: Descri¢io do Produto: Limina de sabre
Marca: Diversos

Valor Unitdrio: 791,12

Quantidade: 23,00



Informagio Complementar: Descri¢io do Produte: Limina completa de espada
Mareca: Diversos

Valor Unitério: 1.148,67
Quantidade: 10,00

Informagio Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sesso publica do preggo eletronico as 11: 00hbs, do dia 22 de dezembro de 2022, sendo
arespectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Anoio.

O Edital 00009/2022, foi homologado em 22 de dezembro de 2022 as 11:01 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregdo Eletrbnico:

Pregoeiro < » 7
Sidnei Frére
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